
  LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČR 

    

 

 

poštovní úřad 614 

schránka 35 

161 01 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 838 252 

Fax: +420 974 838 297 

Email: lspcr.reditel@pcr.cz 

 

Č.j.: LS-33-13/ČJ-2017-9800KR 

 Praha 6. dubna 2017

 Počet listů: 2 

 Přílohy: 3/8 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

sepsaný dne 06. 04. 2017 v rámci nadlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce  

„Dodávky náhradních dílů, přípravků a speciálního nářadí na motory PT6T-3BE, PT6T-3D, 

PT6T-9 firmy Pratt & Whitney Canada jejich oprav včetně generálních oprav a modifikací 

leteckých motorů PT6T-3BE, PT6T-3D, PT6T-9 a s tím souvisejících služeb pro vrtulníky 

BELL 412“ 

 

 

Hodnotící komise pro posouzení podmínek účasti a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která 

byla zadavatelem pověřena i otevíráním nabídek, zahájila otevírání nabídek dne 06. 04. 2017 

v 10:00 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 

 

Členové komise: 

Ing. Jiří Breburda, LS PČR, Technický odbor 

Mgr. Milan Majdan, LS PČR, Ekonomický odbor 

Ing. Michal Prokšan, CSc., LS PČR, Odbor technické inspekce  

Ing. Tomáš Jirman, LS PČR, Technický odbor  

Ing. Jakub Otradovský, Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů MV 

 

Přítomná osoba: 

Mgr. Josef Nový, Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů MV 

 

Komise se sešla v počtu 5 členů z 5 a je usnášeníschopná.  

 

Členové hodnotící komise se jednomyslně usnesli, že jménem komise bude jednat Mgr. Milan 

Majdan z ekonomického odboru Letecké služby PČR. 

 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 

 
Všichni členové komise byli seznámeni se seznamem došlých nabídek a poté podepsali prohlášení 

ke střetu zájmů, která jsou přiložena k tomuto protokolu.   

 

Zadavateli byla doručena v souladu s ustanovením § 107 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 1 nabídka. Nabídka byla řádně uzavřena, správně označena 

a doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 



poštovní úřad 614 

schránka 35 

161 01 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 838 252 

Fax: +420 974 838 297 

Email: lspcr.reditel@pcr.cz 

 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 

Komise přistoupila k otevírání nabídky, která byla zapsána do seznamu doručených nabídek č. j. 

LS-33-12/ČJ-2017-9800KR, a kopie je přílohou tohoto protokolu.  

Nabídka č. 1  
  

účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“): OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 
1, IČ: 25063138.  

 

Celková nabídková cena (v USD vč. DPH):  377 975,81  

Součet celkových cen indikativních seznamů příloh č. 3 a 4 zadávací dokumentace 

 

Otevírání obálek se nezúčastnil žádný zástupce účastníka.  

 
Komise ukončila otevírání nabídek dne 06. 04. 2017 v 10:10 hodin. 

 

Členové komise:  

Ing. Jiří Breburda z LS PČR ………………………..……..………… 

 

Mgr. Milan Majdan z LS PČR …………………….……………..…… 

 

Ing. Michal Prokšan, CSc. z LS PČR …………………………….….  

 

Ing. Tomáš Jirman z LS PČR……………………………..………….. 

 

Ing. Jakub Otradovský z OVZCN MV ČR …………………...……… 

 

  podpisy členů komise 

Přítomná osoba: 

Mgr. Josef Nový z OVZCN MV ČR …………………...……………… 

 

 

                                                                                                                 plk. Ing. Tomáš Hytych 

 zástupce zadavatele 


